CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECfLlAfl,sDA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 003/ 2022- EEMTI

MONSENHOR HORACIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da EEMTI MONSENHOR HORACIO TEIXEIRA, INEP 23149434, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 003/ 2022 - EEMTI MONSENHOR HORACIO

TEIXEIRA de 10 de junho de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final l' etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: DIRETOR DE TURMA 2

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificaçã

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição P' Etapa 2 Etapa Seleção o final na

o seleção em

ordem

crescente
__________

1

________________________________

Lúcia Ferreira Fidéles

__________________

DIRETOR DE

____________

29.5

____________

10,0

______________

39,5 1

TURMA 2
_____

2

__________________

Renilde Maria Alves de DIRETOR DE

______

28.5

______

8,0

________

36,5

_______

2°

Sousa TURMA 2
________

______

3 Felipe de Sousa Josué DIRETOR DE

_______

28.0

_______

4,5

_________

32.5 30

TURMA 2
_____

4

__________________

Higor FerreiraAlencar DIRETORDE

______

27.0

_______

4,5

_______

31,5

_______

4°

_____ __________________

TURMA 2
______ ______________ _______

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos item I

Baixio, 22 de junho de 2022.

IIÍa Yand iros k6rreIr
Diretora (

D.O. n°089 - 1510512018